

---

# 2MAUTO ApS

**CVR-nr.: 35842608**

Industriparken 15  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2023**

---

**Werner Jespersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2MAUTO ApS  
Industriparken 15  
2750 Ballerup  
e-mailadresse: info@2mauto.dk  
CVR-nr.: 35842608  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har drevet virksomhed med reparation af automobiler og handel med brugte biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Selskabets ledelse har udarbejdet og på den ordinære generalforsamling fremlagt en plan for de kommende 5 år, hvoraf fremgår, at det akkumulerede underskud fra tidligere år forventes at være inddækket med indtjente midler inden for denne årrække.

Resultatet for året 2022 udviser overskud, hvilket indebærer, at den faktiske udvikling for 2022 har være i overensstemmelse med planens som nævnt ovenfor.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har forringet selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		450.179	456.118
Eksterne omkostninger		-303.290	-270.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>146.889</b>	<b>185.243</b>
Personaleomkostninger		-126.991	-130.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-3.974
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.898</b>	<b>51.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.873	-7.705
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>12.025</b>	<b>43.514</b>
Skat af årets resultat		-2.564	-11.282
<b>Årets resultat</b>		<b>9.461</b>	<b>32.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.461	
<b>I alt</b>		<b>9.461</b>	<b>32.232</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.432
Tilgodehavende skat		8.186	10.751
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.186</b>	<b>14.183</b>
Likvide beholdninger		314.506	322.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>322.692</b>	<b>336.420</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>322.692</b>	<b>336.420</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-23.293	-32.755
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.707</b>	<b>47.245</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.878	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.878</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		245.107	228.537
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>249.107</b>	<b>289.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.985</b>	<b>289.175</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>322.692</b>	<b>336.420</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret